

7000 Hyvinvointipalvelut

Sitovat tavoitteet

Toiminta-ajatus

Kuntalaisten hyvinvointipalveluilla tarkoitetaan liikunta-, ja nuorisopalveluja, koko kunnan ja kaiken ikäisten hyvinvoinnin ja yhdistysyhteistyön edistämistä. Toiminta-ajatuksena on luoda toimintaedellytykset kuntalaisten hyvinvointia ja terveyttä edistävässä palveluissa, mahdollistaa kuntalaisten ja kolmannen sektorin toimijoiden aktiivisuus kuntalaisten palveluissa ja niiden järjestäjinä esim. kumppanuussopimusten kautta. Nuorisopalveluiden sisään kuuluu perusnuorisotyön, nuorisovaltuustotoiminnan lisäksi myös nuorten työpajatoiminta, koulunuorisotyö sekä etsivänuorisotyö. Nuorten Työpaja Nosturin ja etsivän nuorisotyön tärkeimpänä tehtävänä on erityisesti nuorten aikuisten elämänhallinnan lisääminen ja laadun parantaminen erilaisten toimintojen ja kohtaamisten avulla.

Hyvinvoinnin ja terveyden edistäminen on poikkihallinnollista yhteistyötä. Hyvinvointisuunnitelman ja hyvinvointikertomuksen valmistelun vastuu sekä yhteistyön koordinointi on hyvinvointipalveluissa. Hyvinvointipalveluiden talousarvioon vuodelle 2025 on varattu **30 000 euroa osallistuvaan budjetointiin**. Osallistuva budjetointi on toimintatapa, jossa asukkaat otetaan mukaan yhteisiä verovarvoja koskevaan keskusteluun, suunnitteluun ja päätöksentekoon.

Tilivelvollisena viranhaltijana päävastuualueen tehtäväalueista vastaa **hyvinvointipäällikkö**. Nuorisopalveluiden osalta tilivelvollisena viranhaltijana vastaa **hyvinvointipalveluesihenkilö**.

Painopistealueet suunnitelmakaudelle 2025 – 2027

Vuorovaikutuksen ja yhdessä tekemisen vahvistaminen muiden hallintokuntien ja sidosryhmien kanssa
 Eurajoen kunnan hyvinvointisuunnitelman toteuttaminen
 Hyvinvointitoiminnan verkostoitumisen kehittäminen
 Yhteisöllisyyden ja osallisuuden lisääminen yhteistyössä kolmannen sektorin kanssa
 Vanhusneuvoston, vammaisneuvoston ja nuorisovaltuuston osallisuuden ja toiminnan vahvistaminen
 Nuorten sopimukset TE-toimistojen kanssa nuorten työpajatyöskentelyyn tulee saada toimiviksi.

Sitovat tavoitteet vuodelle 2025

Kunnan strateginen tavoite	Tavoite	Toteutumista kuvaava kriteeri/ mittari	Tavoitetaso/ tunnusluku	Toteuma 30.9.	Toteuma 31.12.	Tila
Edistämme asukkaita	Eurajoen monitoimihallin toiminnan	Monitoimihallin käytön edellytyksen	Kaikki monitoimihallin	Tilanvaraus on alkanut sujumaan	Timmi-järjestelmän käyttäjät ovat	Toteutunut

Kunnan strateginen tavoite	Tavoite	Toteutumista kuvaava kriteeri/ mittari	Tavoitetaso/ tunnusluku	Toteuma 30.9.	Toteuma 31.12.	Tila
den hyvinvointia ja terveyttä	vakiinnuttaminen kuntalaisten aktiivisemman elintavan saavuttamiseksi.	ä olevan Timmi-ajanvaraus sekä -verkkokaupan järjestelmän omaksuminen.	käyttäjät ja käyttäjäksi haluavat hallitsevat Timmi-järjestelmän käytön.	hyvin. Asiakaspalvelua ovat työllistäneet Timmin kuntosalimaksun yhteydessä havaitut ongelmat. Rahat ovat menneet, mutta koodia ei ole tullut.	omaksuneet järjestelmän toiminnot hyvin. tietyt ongelmat kohdat ovat olleet loppuvuonna itse järjestelmässä ja sen toimivuudessa. Ei itse käyttäjissä.	
Edistämme asukkaiden hyvinvointia ja terveyttä	Hyvinvointityön poikkihallinnollisen ohjaus ja koordinointi.	Hyvinvointikertomuksen koostaminen valtuustokaudesta 2021-2024.	Hyvinvointikertomus 2021-2024 on hyväksytty kunnanvaltuustossa.	Hyvinvointikertomus on valmistunut ja hyväksytty valtuustossa 19.5.2025.	Hyvinvointikertomus on valmistunut ja hyväksytty valtuustossa 19.5.2025.	Toteutunut 
Kehitämme ja hyödynnämme digitaalisia ratkaisuja	Timmi -ajanvarausjärjestelmän hyödyntäminen ilmoittautumisissa sekä tapahtumien, retkien ja leirien maksamisessa.	Nuorisopalveluiden retkille, tapahtumiin ja leireille ilmoittautuminen tapahtuu Timmi-järjestelmän /verkkokaupan kautta. Kulttuurin tapahtumien lipun myynti tapahtuu ainakin osittain tämän järjestelmän kautta.	Puolet toiminnoista varataan ja maksetaan sähköisesti.	Timmi -ohjelman käyttö tapahtumien ja leirien ilmoittautumiskanavaksi on todettu ei toimivaksi. Selvitetään mahdollisuutta siirtä käyttämään jo käytössä olevaa Webropol-ohjelmaa myös maksamisessa.	Timmi tilanvarausjärjestelmästä luovuttiin leirien ja tapahtumien ilmoittautumisten osalta. Timmiä käytetään liikuntatilavarausten lisäksi avustusten hakemiseen.	Toteutunut osittain 
Toteuttamme	Lapsiparlamentti aloittaa	Lapsiparlamentti on	Kaikki alakoulut	Kutsu Lastenparla	Lastenparlamentti	Toteutunut

Kunnan strateginen tavoite	Tavoite	Toteutumista kuvaava kriteeri/ mittari	Tavoitetaso/ tunnusluku	Toteuma 30.9.	Toteuma 31.12.	Tila
UNICEF in lapsiystävällisen kunnan toimintamallia	toimintansa ja sen toimintamalli on jalkautettu koulujen sekä päättäjien tietoisuuteen.	toteutettu yhteistyössä Nuorisovaltuuston kanssa. Kouluilla on kierretty kertomassa toiminnasta.	ovat edustettuja lapsiparlamentissa ja yhteistyöhön osallistuvat johtavat viranhaltijat ja päätöksentekijät.	menttiin on lähetetty.	toteutettiin ja siihen osallistuttiin kaikista kouluista. Koulujen oppilaskunnilta kerättiin etukäteen kysymyksiä ja toiveita joihin paikalla olleet viranhaltijat vastasivat. Tapahtumasta ja vastauksista tehtiin muistio.	tunut 
Tarjoamme sujuvan arjen ja kannustamme aktiiviseen elämään	Työpajanuorten ja etsivän nuorisotyön yksilöohjauksen laadun parantaminen ja sitä kautta erilaisten jatkoetenemismahdollisuuksien löytäminen. Nuoren oman arjen hallinnan parantaminen.	Työpajalla ja etsivässä nuorisotyössä laaditaan kunkin nuoren kanssa etenemissuunnitelma. Suunnitelman tavoitteita pyritään konkretisoidaan tekemällä käytännön harjoitteita ja asioita työpajalla työskennellessä. Yhteistyö TE-palveluiden	Kunkin asiakkaan olevan nuoren kanssa on tehty suunnitelma. TE-palveluiden kanssa on sovittu selkeät yhteistyökäytännöt ja ne on kirjattu ylös.	Sopimusta työllisyysalueen kanssa ei vielä ole olemassa.	Sopimuksia ei loppuvuoden mennessä ole saatu tehtyä.	Toteutunut osittain 

Kunnan strateginen tavoite	Tavoite	Toteutumista kuvaava kriteeri/ mittari	Tavoitetaso/ tunnusluku	Toteuma 30.9.	Toteuma 31.12.	Tila
		kanssa ja erityisesti monialaisten nuorisopalveluiden parissa on sovittu selkeästi ja nuoria huomioiden.				

Talous

	TA 2025	TA-muutos	TA 2025 +muutos	Toteuma 31.12.	Poikkeama	Toteuma %
7000 Hyvinvointipalvelut						
TOIMINTATUOTOT	74 000	0	74 000	113 749	39 749	153,7
TOIMINTAKULUT	-1 250 055	-23 000	-1 273 055	-1 387 780	- 114 725	109,0
TOIMINTAKATE/JÄÄMÄ	-1 176 055	-23 000	-1 199 055	-1 274 031	-74 976	106,2
Suunn. mukaiset poistot	- 714 600	0	- 714 600	- 648 339	66 261	90,7
TILIKAUDEN TULOS	-1 890 655	-23 000	-1 913 655	-1 922 394	-8 739	100,5

Perustelu poikkeamasta:

Nuorisopalvelut saivat hankeavustusta koulunuorisotyöntekijän palkkaan 40 000,- . Se jakautuu vuosille 2025-2026.

Kuntakorvaukset (syöpä ym.) kasvoivat n. 12 000€ vuoteen 2024 verrattuna.

Liikunnan ict-palvelut lisääntyivät lähes 20 000€ monitoimihallin toiminnan myötä vuoteen 2024 verrattuna.

7010 Kulttuuri ja matkailupalvelut
Sitovat tavoitteet
Toiminta-ajatus

Kulttuuri- ja matkailupalveluihin kuuluvat kuntalaisten kulttuuri- ja matkailupalvelut sekä taiteen perusopetus.

Kunnan kulttuuritoiminnalla tarkoitetaan toimintaa, jolla kulttuuripalvelut edistää kulttuurin ja taiteen tekemistä, harrastamista, saatavuutta ja käyttöä sekä taide- ja kulttuurikasvatusta ja kulttuuriperintöä. Hyvinvointi ja kuntakehityslautakunta vastaa kulttuuri- ja matkailupalveluiden tuottamisesta (järjestämisestä ja kehittämisestä) sekä mahdollistaa taiteen (musiikki ja kuvataide) perusopetuksen järjestämisen kunnassa. Kulttuuripalvelut tuottaa ja edistää paikallista kulttuuritoimintaa sekä toimii asiantuntijaroolissa erilaisissa verkostoissa. Kulttuuri- ja matkailupalvelut pyrkii edistämään kulttuuri- ja matkailupalveluiden kehittymistä ja kasvua sekä yhteistuotantoa yhteistyössä eri yritysten ja yhdistysten kanssa. Yhteistuotannoissa kulttuuri- ja matkailupalvelujen rooli on pääasiassa edistää yhteistyötä ja lisätä näkyvyyttä sekä antaa neuvontaa ja tukea. Yhteistuotannoista sovitaan kunnan ja yhteispalvelutuotannon toisen osapuolen välisellä kumppanuussopimuksella. Tilivelvollisena viranhaltijana päävastuualueen tehtäväalueista vastaa **hyvinvointipalveluesihenkilö**.

Painopistealueet suunnitelmakaudelle 2025 – 2027

Kulttuuri- ja matkailukohteiden fyysistä kuntoa ja saavutettavuutta pyritään parantamaan erilaisin toimenpitein.

Kesämatkailuinfoille tulee löytää pysyvä paikka/-t.

Taiteen ja kulttuurin kokeminen ja näkeminen tulee olla mahdollista kaikenikäisille kuntalaisille.

Perinteen ja perinnetiedon säilyttämien.

Sitovat tavoitteet vuodelle 2025

Kunnan strategian tavoite	Tavoite	Toteutumista kuvaava kriteeri/ mittari	Tavoitetaso/ tunnusluku	Toteuma 30.9.	Toteuma 31.12.	Tila
Edistää asukkaiden hyvinvointia ja terveyttä	Taide ja kulttuuri tulee olla kaikkien lasten ja nuorten sekä myös ikääntyneiden oikeus. Laadukkaat ja saavutettavat	Viedään korkeatasoista kulttuuria päiväkoteihin, kouluihin sekä ikääntyneiden palveluasumisyksiköihin. Mahdollistetaan kaikille Eurajoen	Päiväkodeissa ja kaikilla luokka-asteilla sekä vanhuspalveluissa on ollut vuoden	Kesäkerhoissa (Eurajoki ja Luvia) sekä kädentaitoleirilä Läntisen tanssinalekuksen Kesäkulkurit tanssityöpajat. Murreopetustu	Yläkoulujen ja lukion ja oppilaiden yhteisötaide teokset Luxion-tapahtumassa esillä. Musasopin muskarikiert	Toteutunut 

Kunnan strategian tavoite	Tavoite	Toteutumista kuvaava kriteeri/ mittari	Tavoitetaso/ tunnusluku	Toteuma 30.9.	Toteuma 31.12.	Tila
	kulttuuripalvelut ehkäisee syrjäytymistä, vahvistaa vuorovaikutusta aitoja ja lieventää yksinäisyyden tunteita. Laadukas kulttuuritarjonta saavuttaa lapset, nuoret ja ikäihmiset paremmin, kun kulttuuripalvelut ja viedään koulupäivän aikana kouluihin, päiväkoteihin sekä ikäihmisten palveluasumisyksiköihin.	peruskoulun ja lukion oppilaille mahdollisuus osallistua koulupäivän aikana laadukkaaseen konserttiin (tai muuhun vastaavan kulttuurielämykseen). Tarjotaan Eurajoen varhaiskasvatusyksiköihin sekä ikäihmisten palveluasumisyksiköihin laadukasta kulttuuritarjontaa tai -toimintaa.	aikana ainakin yksi konsertti teatteri tai muu kulttuurielämys.	nteja alakouluilla. 5. luokkalaisten Raunelan kalastajatilavien railut (bussikuljetukset kaikille). Oopperasuunnistuksen konsertti palvelukeskus Jokisimpukassa. Eurajoen yhteiskoulun 8. ja 9. luokkalaisten torpalla (1918 aihe) Luxion taidetyöpajoja Eurajoen yhteiskoululla.	ue varhaiskasvatuksen yksiköissä + avoimen varhaiskasvatuksen perheet. Eurajoki Bel Canton joululaulutalitus palvelukeskus Jokisimpukassa, asukkaat ja päivätoiminassa mukana ovat. Välimaan perinnetorpan jouluperinne teema, mukana osa varhaiskasvatuksen ja alakoulujen lapsista.	

Talous

7010 Kulttuuri ja matkailupalvelut	TA 2025	TA-muutos	TA 2025 +muutos	Toteuma 31.12.	Poikkeama	Toteuma %
TOIMINTATUOTOT	10 000	0	10 000	14 586	4 586	145,9
TOIMINTAKULUT	- 357 629	0	- 357 629	- 377 242	-19 613	105,5
TOIMINTAKATE/JÄÄMÄ	- 347 629	0	- 347 629	- 362 656	-15 028	104,3
Suunn. mukaiset poistot	-19 700	0	-19 700	-22 378	-2 678	113,6
TILIKAUDEN TULOS	- 367 329	0	- 367 329	- 385 034	-17 706	104,8

Perustelu poikkeamasta: Musiikin perusopetuksen osalta maksut ylittivät noin 7000 eurolla budjetoidusta. Matkailuesitteitä piti uudistaa Kartanon palautumisen takia ja tämä lisäsi mm. asiantuntijapalveluiden kuluja.

7020 Kirjastopalvelut ja vapaa sivistystyö

Sitovat tavoitteet

Toiminta-ajatus

Hyvinvointi- ja kuntakehityslautakunnan tehtävänä on tuottaa kuntalaisille ajantasaiset ja monipuoliset kirjasto- ja tietopalvelut tukien kuntalaisten hyvinvointia, yhteisöllisyyttä ja tiedollista tasa-arvoa. Hyvinvointi- ja kuntakehityslautakunnan tehtävänä on varmistaa kansalaisopiston palveluiden saavutettavuus Eurajoella.

Eurajoen kirjasto- ja tietopalvelut ovat osa kaikenikäisten ihmisten jokapäiväistä elämää ja yhteisöllisyyttä tukevia hyvinvointipalveluja. Toimintaa toteutetaan ja kehitetään paikallisten tarpeiden pohjalta yhteistyössä kuntalaisten sekä kunnan muiden palvelusektoreiden ja muiden toimijoiden kanssa. Keskeisenä tavoitteena on tukea kuntalaisten monilukutaitoja, tiedonhallintaa ja elinikäistä oppimista sekä luoda edellytyksiä paikalliselle kulttuuri- ja kansalaistoiminalle. Tilivelvollisena viranhaltijana päävastuualueen tehtäväalueista vastaa **kirjastotoimenjohtaja**.

Painopistealueet suunnitelmakaudelle 2025 – 2027

Edistetään yhteiskunnallista ja kulttuurista vuoropuhelua ja tuetaan sitä kautta aktiivista kansalaisuutta, demokratiaa ja sananvapautta. Edistetään toiminnalla kuntalaisten yhdenvertaisia mahdollisuuksia sivistykseen ja kulttuuriin.

Palvelutarjonnassa ja markkinoinnissa käytetään hyödyksi seudullista yhteistyötä ja kirjastolle keskitetysti tuotettuja palveluja.

Edistetään ekologisesti kestävästä kehitystä.

Kansalaisopiston tarkoituksena on järjestää yhteiskunnan eheyttä, tasa-arvoa ja aktiivista kansalaisuutta tukevaa koulutusta elinikäisen oppimisen periaatteen pohjalta. Kansalaisopisto on tärkeä toimija digiosaamista kasvattavana ja koulutusta tarjoavana tahona.

Kirjastotoimen sähköisten palvelujen opastus ja neuvonta, erityisesti kirjastotoimen omat sähköiset palvelut (verkkopalvelut, e-aineistot).

Sitovat tavoitteet vuodelle 2025

Kunnan strateginen tavoite	Tavoite	Toteutumista kuvaava kriteeri/ mittari	Tavoitetaso/ tunnusluku	Toteuma 30.9.	Toteuma 31.12.	Tila
Edistämme asukkaiden hyvinvointia ja terveyttä	Ylläpidetään monipuolista ja uudistuvaa kokoelmaa (perinteiset- ja e-aineistot) sekä edistetään	Uutuusaineiston hankinta / asukasta kohden Aineiston lainamäärät / asukasta	Uutuushankinta: Kirjat vähint. 300 kirjaa/1000 asukasta kohden.	Hankinta: - Kirjat 343 kpl /1000 as. kohden. - Lasten kirjat: 0,95	Hankinta: - Kirjat 442 kpl /1000 as. kohden. - Lasten kirjat: 1,2	Toteutunut 

Kunnan strateginen tavoite	Tavoite	Toteutumista kuvaava kriteeri/ mittari	Tavoitetaso/ tunnusluku	Toteuma 30.9.	Toteuma 31.12.	Tila
	lukemista ja kirjallisuutta. Tarjotaan tiloja oppimiseen, harrastamiseen, työskentelyyn ja kansalaistoimintaan.	kohden Tapahtumiin osallistujat	Lasten aineisto vähintään yksi lasten- ja nuorten kirja/ alle 15-vuotias/vuosi. Sanoma- ja aikakauslehdet: vähint. 45 vuosikertaa. Muu aineisto (äänikirjat, dvd-tallenteet, e-aineistot) vähin. 100 kpl/ 1000 asukasta. Kokonaislainten määrä: 15,0 lainaa/asukas	kirjaa /alle 15-vuotias lapsi. - Sanoma- ja aikakauslehdet (printti): 93 vuosikertaa , lisäksi e-lehdet ePress ja EMagz - Muu aineisto (äänikirjat, dvd-tallenteet, musiikki, esineet) 18 kpl/ 1000 asukasta. Lainaus: - Kokonaislainojen määrä: 12,5 lainaa /asukas	kirjaa /alle 15-vuotias lapsi. - Sanoma- ja aikakauslehdet (printti): 94 vuosikertaa , lisäksi e-lehdet ePress ja EMagz - Muu aineisto (äänikirjat, dvd-tallenteet, musiikki, esineet) 27 kpl/ 1000 asukasta. Lainaus: - Kokonaislainojen määrä: 15,15 lainaa /asukas	
Edistämme asukkaiden hyvinvointia ja terveyttä	Palvelut digitalisoituvat : kirjasto tarjoaa ajanmukaiset palvelut ja opastusta niiden käyttöön.	Verkkokäynnit/ asukas E-aineiston käyttökerrat	Sama tai enemmän kuin edellisenä vuonna (2024).	Digiopastusta on järjestetty 17 kertaa kirjastoissa , yhdeksän kertaa pääkirjastolla ja kahdeksan	Digiopastusta on järjestetty 25 kertaa kirjastoissa , kolmesta kertaa pääkirjastolla ja	Toteutunut

Kunnan strateginen tavoite	Tavoite	Toteutumista kuvaava kriteeri/ mittari	Tavoitetaso/ tunnusluku	Toteuma 30.9.	Toteuma 31.12.	Tila
				kertaa lähikirjastolla.	kaksitoista kertaa lähikirjastolla.	

Talous

7020 Kirjastopalvelut ja vapaa sivistystyö	TA 2025	TA-muutos	TA 2025 +muutos	Toteuma 31.12.	Poikkeama	Toteuma %
TOIMINTATUOTOT	13 995	0	13 995	21 173	7 178	151,3
TOIMINTAKULUT	- 723 772	0	- 723 772	- 679 275	44 497	93,8
TOIMINTAKATE/JÄÄMÄ	- 709 777	0	- 709 777	- 658 102	51 675	92,7
Suunn. mukaiset poistot	- 157 400	0	- 157 400	- 154 200	3 200	98,0
TILIKAUDEN TULOS	- 867 177	0	- 867 177	- 812 331	54 846	93,7

Perustelu poikkeamasta:

Kirjastopalveluiden toimintatuotot olivat budjetoitua suuremmat. ICT-palveluiden maksut ylittyivät 9.000 euroa budjetoidusta uusien Hublet-laitteiden ja niiden päivitysten vuoksi. Myös kirjastoauton lisääntyneet kulut näkyvät mm. laitteiden kunnossapidon ylityksenä.

Kansalaisopiston palveluiden ostot olivat 17.000 euroa suunniteltua pienemmät.

7030 Kunnan työllistämistoiminta

Sitovat tavoitteet

Toiminta-ajatus

Kunnan työllistämistoiminnan tarkoitus on varmistaa ja yhteensovittaa Eurajoen kunnan osalta TE-palveluiden uudistus Etelä-Satakunnan työllisyysalueella. Valtakunnallinen muutos tulee voimaan 1.1.2025.

Työllistämistoiminnan tehtävänä on luoda vaihtoehtoisia polkuja elämänhallinnan vahvistamiseksi, sekä työ- ja toimintakyvyn, että työelämään palaamisen edellytysten parantamiseksi.

Kotoutumistoiminta on osa TE -palveluiden uudistuskokonaisuutta.

Tilivelvollisena viranhaltijana päävastuualueen tehtäväalueissa on **elinvoimapäällikkö**.

Painopistealueet suunnitelmakaudelle 2025 – 2027

Kuntayhteistyö tehostuu Etelä-Satakunnan työllisyysalueen kanssa työllisyyden hoidossa. Eurajoella sijaitsee asiointipisteet.

Kotoutumistoiminta on osa TE -palveluiden uudistuskokonaisuutta. Kotoutumistoiminnassa kunnan ja Etelä-Satakunnan työllisyysalueen rajapinta on selkeä.

Sitovat tavoitteet vuodelle 2025

Kunnan strateginen tavoite	Tavoite	Toteutumista kuvaava kriteeri/ mittari	Tavoitetaso/ tunnusluku	Toteuma 30.9.	Toteuma 31.12.	Tila
Edistämme asukkaiden hyvinvointia ja terveyttä	Työllistämistoiminnan palveluiden piiriin kuuluvien henkilöiden työllisyyden edistäminen.	Kuntouttavassa työtoiminnassa mukana olevien henkilöiden määrä, työkokeilussa tai avoimille työmarkkinoille siirtyneiden henkilöiden	Kuntouttavassa työtoiminnassa on enemmän kuin 30 henkilöä vuonna 2025, työkokeilun ja avoimille työmarkkinoille siirtyvien määrä on	Kuntouttavassa työtoiminnassa on ollut tänä vuonna 25 henkilöä. Heistä 18 on työskennellyt kunnan toimipisteissä. Avoimille työmarkkinoille sekä	Kuntouttavassa työtoiminnassa on ollut tänä vuonna 28 henkilöä. Heistä 21 on työskennellyt kunnan toimipisteissä. Avoimille työmarkkinoille sekä	Toteutunut osittain 

Kunnan strateginen tavoite	Tavoite	Toteutumista kuvaava kriteeri/ mittari	Tavoitetaso/ tunnusluku	Toteuma 30.9.	Toteuma 31.12.	Tila
		n määrä.	enemmän kuin kolme henkilöä vuonna 2025.	opintojen pariin on siirtynyt yhteensä neljä henkilöä.	opintojen pariin on siirtynyt yhteensä neljä henkilöä.	
Edistämme kunnan elinvoimaisuutta ja jatkuvaa kehittymistä	Työllistämistoimintojen palvelumalliuudistuksen toimivuuden varmistaminen Etelä-Satakunnan työllisyysalueen ja kunnan välillä. Yhteistyön rajapintojen varmistaminen ja yhteistyön kehittäminen.	Palkkatuella työllistettävien henkilöiden määrä. Palkkatuella työllistetyt sijoittuvat eri hallintokuntien kunnassa.	Palkkatuella työllistettävien määrä on enemmän kuin 10 henkilöä vuonna 2025. Hallintokuntien määrä vähintään kolme.	Palkkatuella tai määräaikaissa työsuhteissa on seitsemän henkilöä. Heitä työskentelee kolmessa eri hallintokunnassa.	Palkkatuella tai määräaikaissa työsuhteissa on edelleen tai on ollut vuoden 2025 aikana 12 henkilöä. Heitä työskentelee kolmessa eri hallintokunnassa.	Toteutunut 

Talous

7030 Kunnan työllistämistoiminta	TA 2025	TA-muutos	TA 2025 +muutos	Toteuma 31.12.	Poikkeama	Toteuma %
TOIMINTATUOTOT	113 500	0	113 500	94 251	-19 249	83,0
TOIMINTAKULUT	-1 521 750	- 230 000	-1 751 750	-1 746 887	4 863	99,7
TOIMINTAKATE/JÄÄMÄ	-1 408 250	- 230 000	-1 638 250	-1 652 636	-14 386	100,9
Suunn. mukaiset poistot	-2 700	0	-2 700	-1 799	901	66,6
TILIKAUDEN TULOS	-1 410 950	- 230 000	-1 640 950	-1 654 435	-13 485	100,8

Perustelu poikkeamasta: Työllisyyspalveluiden valtakunnallinen muutos vaikeutti työttömyyspalveluiden kustannusten arviointia kunta- ja Etelä-Satakunnan työllisyysalueen tasolla. Työttömyysprosentti nousi vuoden 2025 loppua kohden, joka nosti kunnan maksuosuuksia Kansaneläkelaitokselle.

7040 Elinvoima-, markkinointi- ja viestintäpalvelut
Sitovat tavoitteet
Toiminta-ajatus

Elinvoima käsittää kaikki ne kunnan ja sen yhteistyökumppaneiden toimet, jotka edistävät yritysten ja asukkaiden sijoittumista kuntaan, lisäävät kunnan vetovoimaa asuinpaikkana ja vahvistavat kuntalaisten hyvinvointia.

Eurajoen kunnan viestintä ja markkinointi tukevat kunnan strategian toteutumista. Viestinnän tavoitteena on selkeä, ennakoiva ja osallistava tiedotus ja viestintä.

Markkinoinnin avulla nostetaan esiin Eurajoen kunnan elinvoiman vahvuudet houkuteltaessa potentiaalisia asukkaita ja osaajia. Viestintä ja markkinointi edistävät yhdessä alueen asukkaiden viihtyvyyttä, lisäävät kunnan vetovoimaa sekä kasvua.

Painopistealueet suunnitelmakaudelle 2025 – 2027

Markkinoinnin ja viestinnän painospisteet sijoittuvat vahvasti tulevaisuudessa digimarkkinointiin. Kunnan demograafinen rakenne huomioidaan ja viestintään myös painetun materiaalin muodossa. Makasiini- tiedotuslehti ilmestyy neljä kertaa vuoden 2026 aikana.

Vahvistetaan kunnan brändiä positiivisen viestinnän avulla.

Joukkoliikennereittien määrän pitäminen ennallaan.

Sitovat tavoitteet vuodelle 2025

Kunnan strateginen tavoite	Tavoite	Toteutumista kuvaava kriteeri/ mittari	Tavoitetaso/ tunnusluku	Toteuma 30.9.	Toteuma 31.12.	Tila
Edistämme kunnan elinvoimaisuutta ja jatkuvaa kehitymistä	Viestintä ja markkinointi vahvistavat kunnan strategiaa.	Laaditaan kunnan markkinointisuunnitelman tueksi digimarkkinointi suunnitelma ja toteutetaan kunnan näkyvyyden lisäämiseksi markkinointiprojekteja.	Toteutetaan vähintään kolme markkinointi kampanjaa asukashankinnan, kulttuurin ja matkailun näkökulmasta. Vähintään kaksi projekteista on valittu siten, että	Kaksi markkinointi kampanjaa on toteutettuna kunnan pito- ja vetovoiman vahvistamiseksi. Markkinointi viestintää on tehty laaja-alaisesti lehdissä,	Kolme markkinointi kampanjaa on toteutettuna kunnan pito- ja vetovoiman vahvistamiseksi. Markkinointi viestintää on tehty laaja-alaisesti lehdissä,	Toteutunut 

Kunnan strateginen tavoite	Tavoite	Toteutumista kuvaava kriteeri/ mittari	Tavoitetaso/ tunnusluku	Toteuma 30.9.	Toteuma 31.12.	Tila
			alueellinen ulottuvuus on Satakunnan ulkopuolelle.	sosiaalisessa mediassa ja tienvarsinäytöillä (led-näytöt). Sosiaalisen medioiden kaikkien kampanjoiden näyttökerrat ~856 000 kertaa. Alueellisesti markkinointi on kohdennettu Satakuntaan, Varsinais-Suomeen ja Pirkanmaalle. Elinvoimaan kohdentuvia artikkeleita on julkaissut mm. Satakunnan Kansa, Satakunnan Viikko, Maaseudun Tulevaisuus ja Kauppalehti.	sosiaalisessa mediassa ja tienvarsinäytöillä (led-näytöt). Sosiaalisen medioiden kaikkien kampanjoiden näyttökerrat ~989 000 kertaa. Alueellisesti markkinointi on kohdennettu Satakuntaan, Varsinais-Suomeen ja Pirkanmaalle.	
Edistämme kunnan elinvoimaisuutta ja jatkuvaa kehittymistä	Kunnan hankintojen toteutus taloudellisesti ja tarkoituksenmukaisin kokonaisuus	Kunnan alueellisen elinvoiman hyödyntäminen tehokkaasti hankinnoissa. Avoimen ostodatan	Avoimen ostodatan kvartaalitason seuranta. Hankintoja tehty paikallisilta	Hankintojen ostodatan seuranta on tehty ja tilastoa seurataan. Vertailu	Kunnan kokonaishankinnoista vuonna 2025 arviolta 41% tehtiin paikallisilta toimittajilta.	Toteutunut 

Kunnan strateginen tavoite	Tavoite	Toteutumista kuvaava kriteeri/ mittari	Tavoitetaso/ tunnusluku	Toteuma 30.9.	Toteuma 31.12.	Tila
stä	ksin.	seuranta.	yrityksiltä enemmän kuin vuonna 2024.	vuoteen 2024 toteutetaan per 31.12.2025.	Laskelmat on suoritettu tositetarkast elun perusteella. Vuoden 2024 tositetarkast eluun verrattuna vuoden 2025 ostot paikallisilta olivat 3%-yks. korkeammat.	
Tuemme ja kannustamme ekologisesti kestävän toiminnan kehittymistä	Tukea kunnan Hinku-toimintaa ja vahvistaa alueen joukkoliikenteen toimivuutta.	Joukkoliikenteen asiakasmäärien nostaminen ja reittimäärien pitäminen nykyisellään.	Joukkoliikenteen nousujen lisäys 2%. Reittien lukumäärä 12 vuoden 2025 lopussa.	Joukkoliikenteen käyttö eli asiakasnousujen määrä tarkastetaan per 31.12.2025. Reittien lukumäärä on pysynyt ennallaan.	Joukkoliikenteen reittien lukumäärä on pysynyt ennallaan verrattuna edelliseen vuoteen 2024. Joukkoliikenteen käyttäjämäärät ovat samalla tasolla kuin vuonna 2024. Tarkasteluja ksot on tehty kvartaaleittain.	Toteutunut osittain 
Edistämme kunnan elinvoimaisuutta ja jatkuva	Kunnan elinvoimaisuuden ja näkyvyyden lisääminen kunnassa olevien	Kylien nostaminen esille kunnan verkkosivujen ja sosiaalisen median markkinointivie	Sosiaalisen median viestintään sitoutuneiden henkilöiden määrä.	Kunnassa olevat kylät on nostettu esille kunnan verkkosivulle asumisen	Kunnassa olevat kylät on nostettu kunnan verkkosivulle asumisen valikkoon.	Toteutunut 

Kunnan strateginen tavoite	Tavoite	Toteutumista kuvaava kriteeri/ mittari	Tavoitetaso/ tunnusluku	Toteuma 30.9.	Toteuma 31.12.	Tila
kehittymistä	kylien avulla.	stintään. Vaikuttavuuden mittaaminen.		valikkoon. Business Eurajoki-sivut on perustettu. Verkkosivujen kuvamateriaaleja päivitetty. Sosiaalisen median seurantamäärät: Facebook 3188 ja Instagram 2030.	Kunnan kylien esittely on tuotu verkkosivuille. Business Eurajoki-sivut on perustettu ja kotoutumiselle tehty uusi sivu kunnan verkkosivulle. Verkkosivujen kuvamateriaaleja päivitetty ja verkkosivulle on asennettu kieliversioista englanti ja ukraina. Käännöstyö tapahtuu Google Translaten avulla. Sosiaalisen median nousseet seurantamäärät: Facebook 3215 ja Instagram 2068.	

Talous

7040 Elinvoima-, markkinointi- ja viestintäpalvelut	TA 2025	TA-muutos	TA 2025 +muutos	Toteuma 31.12.	Poikkeama	Toteuma %
TOIMINTATUOTOT	0	0	0	0	0	0,0
TOIMINTAKULUT	- 741 061	0	- 741 061	- 686 255	54 806	92,6
TOIMINTAKATE/JÄÄMÄ	- 741 061	0	- 741 061	- 686 255	54 806	92,6
Suunn. mukaiset poistot	- 400	0	- 400	- 900	- 500	224,9
TILIKAUDEN TULOS	- 741 461	0	- 741 461	- 687 275	54 186	92,7

Perustelu poikkeamasta: Talouden toteutuma suunnitelman mukainen.

Hyvinvointi- ja kuntakehityslautakunta

Riskienhallinta

Riski	Riskienhallinnan toimenpiteet	Riskiärvio	Tila
Nuorten pahoinvoinnin lisääntyminen koulussa vaikuttaa opetustyöhön, oppimisen tuen resursseihin ja oppimistuloksiin.	Koulunuorisotyön jatkaminen. Nyt rahoitusta ei ole ensivuodelle saatu ja työ päättyy. Lisäksi nuorisotyöntekijöitten nuorisotalotyön työparisaatavuus on epävarmaa. Erityisesti ohjausalan tai nuorisoalan ammattilaisia on vaikeaa saada vain 3-9 iltatyötunniksi viikossa. Koulunuorisotyölle saatiin hankerahoitusta yhdeksi vuodeksi alkaen syyskuusta 2025.	suuri  SUURI	Pysynyt samana 
Perinneopetuksen ja perinnetaitojen ylläpitopaikan Välimaan torpan päärakennuksen kunto on vaarassa ja paloturvallisuus heikentynyt. Suurin osa torpan kohderyhmästä on lapsia.	Päärakennuksen katto ja pönttöuuni on uusittava heti. Uuni on käyttökiellossa ja katossa reikiä. Mikäli kattoa ja uunia ei korjata, on torpan toiminta lopetettava kunnes katto ja pönttöuuni on korjattu. Pönttöuunin sisusta on korjattu ja sitä voi taas käyttää. Pärekatto vaihdettiin huopakatoksi, eikä katto enää vuoda.	suuri  SUURI	Riski poistunut 
Kaharin nuorisotalo on monen eri toiminnan keskus, käyttäjiä on jokaisesta ikäryhmästä. Palveluja tuotetaan talossa varhaiskasvatuksessa, nuorisopalveluissa, vapaassa sivistystyössä ja ikäihmisten hyvinvointipalveluissa. Talo on toistaiseksi käyttökuntoinen, mutta sisäilmailmoituksia on talosta tehty ja talon katto vuotaa. Vuoto on aiheuttanut yhden varastohuoneen poistamisen käytöstä. Kaikille käyttäjäryhmille ei löydy korvaavaa tilaa mikäli talo	Kaharin nuorisotalon peruskorjauksen aloittaminen. Kahari peruskorjattiin ja se valmistui vuodenvaihteessa 2025/2026. Ryhmät olivat puolivuotta väistötiloissa ja palaavat taloon helmikuussa 2026.	suuri  SUURI	Riski poistunut 

Riski	Riskienhallinnan toimenpiteet	Riskiärvio	Tila
menee käyttökieltoon. Kaharin nuoriso-kulttuuritaloa käyttävät eniten eurajokelaiset ja lapset ja nuoret.			
TE- palveluiden toiminnan siirtyminen kuntiin ei poista kuntien vastuuta työllistämisprosessissa. Kunnille aiheutuu taloudellisia sanktioita, jos kunta ei saa ohjattua kunnassa asuvaa työnhakijaa töihin. Sanktio suurenee, mitä pidempään työttömyysjakso kestää. Aloitusraja 101 pvää.	Hyvän yhteistyön rakentaminen uuden työllisyysalueen kanssa, uusien toimintamallien luonti ja kunnan valveutunut ote asian hoitamiseksi.	suuri  SUURI	Pysynyt samana 

Investoinnit

Investointinumero	Investointikohde	Kuvaus	Toteuma 30.9.	Toteuma 31.12.	Tila
98013	Ulkokuntosali aitteet Riikon puistoon.	Riikon puistoon (Mäkitie 9) kuntoportaiden lähettyville on suunniteltu 6 laitekokonaisuutta käsittävää laitteistokokonaisuus. Alueen koko on n. 20 m x 10 m Hankkeeseen haetaan valtion liikuntapaikkarah- oitusta	Ei toteudu vuonna 2025. Kunnanvaltuusto siirsi hanketta eteenpäin vuoteen 2027.	Ei toteudu vuonna 2025. Kunnanvaltuusto siirsi hanketta eteenpäin vuoteen 2027.	Ei toteutunut 
98014	Yleisöpenkkin, pöytien ja peräkärryn hankkiminen kunnan ja kolmannen sektorin toimijoiden käyttöön.	Erilaiset ulkotapahtumat ympäri kuntaa vaativat myös istuinpaikkoja. Sisätilojen tuoleja ei ulos ole lupa viedä. Puiset penkit kiinteine tai lukittavine jalkoineen tulisi olla helposti kuljetettavissa henkilöauton peräkärryllä. Penkkien kuljetukseen ja säilytykseenkin tarvitaan kuomullinen peräkärry. Säilytyspaikkana voidaan pitää Lapioen nuorisotalon autotallia. Yhdistykset voisivat lainata	Osa penkeistä ja pöydistä on tilattu ja ne ovat saapuneet. Tilataan vielä muutama erilaisella jalalla oleva lankkupenkki, joita voi käyttää epätasaisemmassa maastossa. Myös peräkärry on hankittu penkkien kuljetusta varten. Penkit, pöydät ja kärry ovat nyt Lapioen nuorisotalon autotallissa. Ohjeet lainaamiseen	Yhteisöpenkit ja pöydät sekä niiden kuljettamiseen tarvittava peräkärry on hankittu. Ohjeet yhdistyksille lainausta varten tehdään talven aikana ja tiedotetaan yhdistyskirjeessä keväällä 2026.	Toteutunut 

Investointinumero	Investointikohde	Kuvaus	Toteuma 30.9.	Toteuma 31.12.	Tila
		tai vuokrata penkkejä ja kuljetus tapahtuisi kunkin omasta toimesta. Penkkien koko n. 3 m ja määrä määräytyy peräkärryn koon mukaan. Tarve on ainakin 30 penkille. Hankkeen toteuttamisen yhteydessä tulee hakea hankerahaa mikäli se on mahdollista.	ja varaamiseen tehdään loppuvuoden aikana.		
98015	Välimaan torpan pärekaton uusiminen.	Välimaan perinnetorpan päärakennuksen pöytäuuni on sisältään romahtanut ja käyttökiellossa. Muuri on tärkeä lämmitysväline talossa. Pelkkien sähköpatterien voimin sitä ei talviaikana saada riittävän lämpöiseksi. Pöytäuuni on itsessään myös osa talon perinneopetusta. Talon pärekatossa on myös reikiä, joista vesi tulee sisään. Koko talon katto on siinä kunnossa	Katto toteutetaan huopakattona. Tarjouspyynnöt lähetetty.	Välimaan torpan katto on uusittu. Sinne tehtiin kolmiorimahuopakatto. Samanlainen kuin muihinkin rakennuksiin. Pärekatto toteutetaan myöhemmin malliksi maitotelineeseen.	Toteutunut 

Investointinumero	Investointikohde	Kuvaus	Toteuma 30.9.	Toteuma 31.12.	Tila
		että se on korjattava, eikä pelkkä reikien paikkaus riitä. Pärekaton vaihtamien huopakatteeseen saattaa olla mahdollinen, mutta se vaatii oman selvitystyönsä.			